РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ПОКОСНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                                                                                                                                                     ДУМА ПОКОСНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

№  128 от 21. 06.2016 г.

О назначении публичных
слушаний по рассмотрению

проекта решения Думы Покоснинского

сельского поселения «О внесении

изменений и дополнений в Устав

Покоснинского МО»
    В связи с внесением изменений и дополнений в Устав Покоснинского МО в соответствии со ст.6, 7, 8, 23, 24, 26, 27, 37, 43, 44, 47, 75, 76  Устава Покоснинского муниципального образования,
Дума Покоснинского сельского поселения-

РЕШИЛА:
1.Провести публичные слушания по рассмотрению проекта решения Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав Покоснинского МО»
2. Публичные слушания провести  19 июля 2016 года в 15.00 в помещении КДЦ по адресу: село Покосное, улица Сибирская, 20.

Глава Покоснинского МО                             Саблин В.П.